
SMLOUVA O DĹLO Č. CES- 27612023
uzavřená podie § 2586 a @áSĽ zákom Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve ZRěhí

půzdějších předpisů (dáfe jéR ,,občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena smlouva o dílo tohoto znění:

IL

Smtuvní strany
IL Zhotovitel:

S11PE SERVES s.r.o.
se sidiem Čeímákova 2546/74, 301 00 Plzeii

zastoupený: Milanem Petříkem, jednatelem
IČO: 24315869
DtČ: CZ24315869

Bankovní spojení: , .
číslo účtu:
datová schránka: bkmemk3
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
vľožka 28051
dále .jen ,,zhotovitel"

2. Objednatei:
Česká repubiika - Hasičský záehranaý sbor F1zeňského kraje

se sídlem Kaplířova 2726/9, 320 00 Plzeň 20
zastoupená : brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, řediteiem HZS Plzeň skéiio kraje
IČO: 70883378
Bankovní spojení: ,
Čisio účtu:
datová schránka: p36ab6k
dá!e jen ,,objednatel"

!1L
Předmět smíouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava revizních závad na hromosvodu na HS Pheň -
Střed.

2. Předmět smlouvy a objem prostředků je blíže speeifikován v příloze č. 1 a nedííné
součásti této smlouvy - Cenová nabídka zhotovitele č. 66/23 ze dne 21. 10. 2023.

3. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto
smíouvou a její přílohou požadovaném a objednatei se zavazuje řádně dle této
smlouvy dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu podle této
smlouvy.

!



ŽĹĽ
Doba a mísúo piněíú dík

1. Místem plnění díla je HS Plzeň - Střed, Pobřežní 17, 301 17 Plzeň.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 15. 12. 2023.
3. Díio bude předáno na základě předávaeího protokolu, jenž bude podepsán

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

ZV.
Cc@ä díia

1. Smíuvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH 61411,00KČ
dph ve výši 21 % 12 896,3! kč
Celková eena vč. DPH 74 307,31 KČ
(slovy: sedmdesátčtyřitisíctřistasedm korun českých 3 1/100)

2. Sjednaná ceíková cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahmuje
veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

V.
Platební podmínky

i. Sjednanou cenu diľa uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem do
5ti dnů ode dne předání a převzetí díla.

2. Faktura bude doručena objednateli nejdéle třetí pracovní den po jejím vystavení.
3. Splatnost faktury je 21 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Faktura se

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele, zřízeného na území České republiky a uvedeného v čl. !
této smlouvy.

4. Faktura doručená v prosinci daného kalendářního roku musí být doručena objednateli
nejpozději do 20. prosince daného kalendářního roku do 15:00 hodin. Při doručení po
tomto termínu nelze fakturu propiatit v daném roce a spiatnost takové faktury se
stanoví na 60 kaiendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

5. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou
uáležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odesiání vadné
faktury přestává běžet lhůta splatnosti a běží od počátku dnem doručení nové faktury.

6. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky,
není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

7. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu.

2

!
i

§



VL
Záruka a vady díla

I. Objednatei je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání
řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na provedené práce 72 měsíců ode dne
protokolámího předání a převzetí díla.

3. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateii své stanovisko k rekiamaci a zároveň
s ním dohodne termín a způsob odstranění vad.

VIL
Sm2uvní sankce

!. Zhotovitel je oprávněn po objednateli požadovat za nedodržení termínu předání díia
smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny díla, včetně DPH, za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z
prodlení ve výši 0,3% z celkové řádně fakturované částky za každý, i započatý
kalendářní den prodlení.

3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých
teímínech je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve
výši minimálně 200,- KČ za každý i započatý kalendářní den píodlení.

4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díia je
zhotovite! povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve
výši minimáině 200,- KČ za každý i započatý kalendářní den pí"odlení.

5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikia druhé
smluvní stíaně v této souvisiosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně
vedle smluvni sankce.

VUL
Odstoupení od smíouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 násl.
občanského zákoníku.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči zhotoviteli zahájeno
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

3



IX.
Kcmtaktaí €soby

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Milan Petřík, tel:

X.
Ostatní ujednání

ĺ. závazkový vztah založený touto srnlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem.

2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po eelou dobu realizace díla objednateli.
3. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smímě. Nebude-li

smímého řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně
příslušným českým soudem podle Českého právního řádu.

4. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody
na zdraví a majetku jiných osob a k nadměmému obtěžování okolí místa provádění
díla, ke znečišt'ování komunikací apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá
za vzniklou škodu.

5. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požámí
oehraně.

6. V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými části
díia, je zhotovitel povinen vyzvat objednateie ke kontrole díla před provedením těehto
praeí. Nedostaví-li se objednate! ke kontrole, aniž by inu v tom bránila důležitá
překážka, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

7. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla.
V této lhůtě zhotovitel odstraní a na své náklady odbomým způsobem zlikviduje
odpady pocházející z jeho činnosti a provede úklid staveniště a dotčených okolních
ploch.

8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského pariamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm!uv a
o íegistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu lze
měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.

i0. Přílohou této smlouvy je Cenová nabídka zhotovitele č. 66/23 ze dne 21. 10. 2023.
1!. Tato smiouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě, v závislosti na

možnostech a dohodě smluvních stran.
V připadě uzavření v listinné podobě bude smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.

4

? '

ý
4

!
<



7
V případě uzavření v elektronické podobě bude smlouva
uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran,
strany obdrží jeho elektronický originál.

uzavřena připojením
přičemž obě smluvní

V Plzni dne Ô 6 -11- 2023

za objednatele
brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

Hasičský záchranný sbor
Plzeňského kraje

krajské ředitelstvi
Kapliřova ul. 9, P.O.BOX 18 ^

320 68 PIzeň 20

V Plzni dn' - 3 -11- 2023

za zhotovitele
Milan Petřík

jednatel

5



@®@®®
©
@00®@
®®©@:SIPE SERVIS 5 ro.

Cenová nabldka č. 66/23 na:

OPRAVY REVIZNÍCH ZÁVAD NA HROMOSVODU
HZS PLZEŇSKÉHO KRAJE,

HS PLZEŇ - STŘED

Termin započeti prací:

Platnost nabídky:

Záruka:

do 30ti pracovních dní po obdržení objednávky

do 21.11. 2023

Platební podminky :

Kontaktní údaje:

na námi provedené práce 72 měsíců,
na dodané díly dle podmínek výrobce, zpravidla 24 měsíců.

fakturace po předání zakázky, splatnost 25 dní

SIPE SERVIS s.r.o.
Čermákova 74, Plzeň
lČ: 24315869, DlČ: CZ24315869

statutární zástupce: Milan Petřík
konta ktní osoba: Milan Petřik ,

5ERVIS s.r.o.
Se sIdlem v Plzni 301 00, Čermákova 74

lČ 24315869, DIČ: CZ24315869,bankovni spojeni



'" m.y""""U5 pe serv s s.ro

Nabidková cena zahrnuje: Ý_

0 VYŘÍZNUTĹ DRÁŽKY V ASFALTOVÉM POVRCHU PRO ULOŽENÍ ZEMNĹCH TYČÍ A
UZEMNĚNÍ

O ZAČIŠTĚNÍ POVRCHU STUDENOU BALENOU ASFALTOVOU SMĚSÍ
0 VÝKOPOVÉ PRÁCE PRO ULOŽENĹZEMNĹCH TYČĹA UZEMNĚNÍ
· DOPLNĚNĹZEMNĹCH TYČÍ K JEDNOTLIVÝM SVODŮM
© VÝMĚNU ZKUŠEBNĹCH SVOREK
· UCHYCENÍ VEDENÍ KE STĚNĚ OBJEKTU

© ZÁZNAM O ODSTRANĚNÍ REVIZNĹCH ZÁVAD
· DOPRAVU NA MÍSTO PROVÁDĚNÍ PRACÍ

· UVEDENÍ PRACOVIŠTĚ DO PŮVODNÍHO/POŽADOVANÉHO STAVU

Nabídková cena zahrnuje:

· VYTYČENÍ 1NŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
· SOUHLAS VLASTNĹKA POZEMKU, NA KTERÉM BUDOU PROVÁDĚNY VÝKOPOVÉ

PRÁCE

Rozpočet poIožek:

materiál montáž cena celkem za
sleva sleva položku

popis m.j. mn. jedn. cena % celkem jedn. cena % celkem
Zemníci tyč z křižového profilu ZT 1,5K ks 9 451,50 4 063,50 0,00 4 063,50

DRÁT FeZn 10mm kg 15 58,9 883,50 0,00 883,50
PÁSEK ZEMNICÍ FeZn 30x4mm kg 25 52,5 1 312,50 0,00 1 312,50

Svorka páska-drát SR 3b TREMIS V120 ks 21 34,2 718,20 0,00 718,20
Podpěra vedeni PV 17ppp 350mm TREMIS V231 ks 3 34,80 104,40 0,00 104,40
SVORKA SPOJOVACÍ SS ks 9 28,60 257,40 0,00 257,40

Svorka zkušebni SZb TREMIS V030 ks 4 51,50 206,00 0,00 206,00
VÝKOPOVÉ PRÁCE, ULOŽENÍ VEDENÍ POD
POVRCH 0,6m, SE SOUHLASEM VLASTNĹKA
POZEMKU ks 1 0,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00
Studená asfaltová směs DenBit RV 25 kg ks 10 276,50 2 765,00 1 000,00 10 000,00 12 765,00
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO POVRCH DRÁŽKA
4000x300mm ks 1 2500,00 2 500,00 3 200,00 3 200,00 5 700,00

DROBNÝ EL. INSTALAČNÍ MATERIÁL (dutinky,
popisy kabelů, svorky, přichytky, vývodky, šrouby,
hmoždinky, ohrazeni pracoviště proti vstupu
nepovolaných osob) ks 1 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00
VYPRACOVÁNĹ ZÁZNAMU O ODSTRANĚNÍ ZÁVAD
DLE NV190/2022Sb. ks 1 500,00 500,00 0,00 500,00
ELEKTROINSTALAČNĹ PRÁCE, MONTÁŽ,
ZAPOjENĹ, UVEDENÍ DO PROVOZU ks 1 0,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00

DOPRAVA A PŘESUNY HMOT ks 1 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

CELKEM bez DPH 61 410,50



©@@0®
¢$8
®®®@@

o©®ÄSIPE SERVIS 5 r.o.

Celková suma nabídky Č.66/23 Činí: 61 411,- KČ bez DPH.

Vypracoval

7@®®@
::::äSlPE SERVIS sr.o.


